2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________

                            № _______
станица Новощербиновская
Об общественной муниципальной комиссии по
обеспечению реализации муниципальной программы
Новощербиновского сельского поселения Щербиновского

района «Формирование современной городской среды»
на 2018 - 2022 годы
На основании   Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от              10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации, оценки эффективности реализации муниципальных программ Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, в целях повышение уровня комплексного благоустройства для повышения качества жизни населения Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, в соответствии с Уставом  Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района,         п о с т а н о в л я ю:

1. Создать общественную муниципальную комиссию по обеспечению реализации муниципальной программы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2022 годы и утвердить ее состав, согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2022 годы, согласно приложению № 2.

3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      А.А. Мищенко